EDITAL DE CONVOCAÇÃO
04/2023
ASSEMBLÉIA GERAL

A diretoria da ASSOCIAÇÃO CULTURAL RECREATIVA E BENEFICENTE SÃO MARCOS, com sede na cidade de Segredo, Rua
dos Imigrantes ,715 – Centro, por meio do seu Presidente Nilson Fornari, convoca através deste edital, todos os associados em dia
com a tesouraria e obrigações sociais, para ASSEMBLÉIA GERAL que será realizada no Hospital São João Evangelista de Segredo,
no endereço acima citado.
A ASSEMBLÉIA EXTRAORDINÁRIA terá início às 16 horas e 45 minutos do dia 16 de FEVEREIRO de 2023, em primeira
convocação, com a presença de dois terços dos sócios com direito a voto, e em segunda convocação as 17:00 horas e 15 minutos,
com qualquer número de sócios.
Ordem do dia:
- ELEIÇÃO DA NOVA DIRETORIA.

Segredo/RS, 31 de janeiro de 2023.

____________________________________
NILSON FORNARI
PRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE AMETISTA DO SUL
Protocolo: 2023000815536

Inexigibilidade 01/2023 : Contratação de Jornal Diário com circulação regional, que forneça espaço publicitário para publicação de
atos oficiais e de interesse público da CM Ametista do Sul-RS. O valor total a ser pago será de R$ 300,00 (trezentos reais) mensais
com a empresa Fundação Monsenhor Vitor Battistella, CNPJ nº 05.363.283/0001-50. CMV Ametista do Sul-RS, 27/01/2023. Gilmar
Winques, Presidente.

HOSPITAL BENEFICENTE SAO PEDRO
Protocolo: 2023000815292

EDITAL DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA Nº 02/2023.
Processo nº 002/2023
Tipo: MENOR PREÇO

Objeto: Contratação de empresa para execução de obras e serviços de engenharia, com fornecimento de mão de obra e materiais,
conforme caderno de projetos, para o Hospital Beneficente São Pedro com verba do convênio exarado no Termo de Convênio –
Obras - FPE n° 4784/2022.

MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO INCRA
Protocolo: 2023000815603

MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO INCRA - AVISO DE RETIFICAÇÃO
EXTRATO DE EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 01 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2023

O Município de Boa Vista do Incra, torna público e para conhecimento dos interessados que retifica disposições contidas no
Preâmbulo do edital, item 4. Estimativa de Preço do Termo de Referência e Anexo IX- Planilha de Composição Custo - Valor de
Referência do edital de Pregão Eletrônico nº 01/2023, publicado no dia 20/01/2023. O Edital de retificação e mais informações,
poderão ser obtidas na Secretaria Municipal de Finanças, Setor de Licitações sito a Av. Heraclides de Lima Gomes, nº 2750, Centro,
pelos telefones (55) 3613-1203 ou 1205, no horário compreendido das 7h30 às 13h30, e-mail: pregaobvi@boavistadoincra.rs.gov.br ,
site oficial: www.boavistadoincra.rs.gov.br ou no endereço www.pregaobanrisul.com.br .
Boa Vista do Incra, 31 de janeiro de 2023.
Cleber Trenhago - Prefeito Municipal

MUNICÍPIO DE CAMAQUÃ
Protocolo: 2023000815584

O Município de Camaquã torna público: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 8/2023 – Contratação de empresa especializada para execução
de serviços de conserto de calçamento em paralelepípedos de granito e blocos de concreto intertravados, e assentamento de meio
fio para execução de reparos nas vias urbanas . Abertura: 23 de fevereiro de 2023 às 14 horas. PREGÃO ELETRÔNICO Nº

Porto Alegre, Quarta-feira, 1 de Fevereiro de 2023 188Diário Oficial Nº 25

mailto:pregaobvi@boavistadoincra.rs.gov.br
http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/
http://www.pregaobanrisul.com.br/